[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 июня 2024 года                                                                                                         № 335
г. п. Кузьмоловский

О продлении срока планового ремонта
котельных и тепловых сетей

         На основании п. 8. 7 Постановления Правительства Ленинградской области № 177 от 19 июня 2008 года «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области» и в целях обеспечения бесперебойной работы объектов жилищно-коммунального хозяйства в отопительном сезоне 2024-2025 гг., администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Продлить срок отключения горячего водоснабжения от                                Котельной №18 на территории административного центра муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области г. п. Кузьмоловский до 07.07.2024 г.
2.  С 08.07.2024 года ООО «ГТМ-Теплосервис» возобновить подачу горячего водоснабжения от Котельной № 18 абонентам на территории муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3. Опубликовать постановление в соответствии с Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
4.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.   Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                             Д. В. Кобзев
[bookmark: _GoBack]
image1.emf